
経過時間 発 着 発 着

15:00 17:35 16:00 18:35

12 15:12 ⑨18：02 16:12 ⑨19：02

2 15:14 ⑩18：04 16:14 ⑩19：04

1 15:15 ⑪18：05 16:15 ⑪19：05

1 15:16 ⑫18：06 16:16 ⑫19：06

2 15:18 ⑬18：08 16:18 ⑬19：08

2 15:20 ⑭18：10 16:20 ⑭19：10

5 15:25 ⑦17：56 16:25 ⑦18：56

1 15:26 ⑧17：57 16:26 ⑧18：57

6 15:32 ⑥17：50 16:32 ⑥18：50

3 15:35 ②17：42 16:35 ②18：42

2 15:37 ③17：44 16:37 ③18：44

1 15:38 ④17：45 16:38 ④18：45

2 15:40 ⑤17：47 16:40 ⑤18：47

5 15:45 ①17：40 16:45 ①18：40

5 15:50 18:30 16:50 19:30

※帰りルートは①⇒⑭の順になります。

スポック冨士見
火曜日・木曜日 南郷・太平・国分方面

2020年10月1日～

スクール　発／着

国分２空地

北大路公園２

石山コーポ

BS国分町

BS泉福寺

スクール　発／着

BS中千町

BS南郷中

BS南郷２東

BS平津

BS石山幼稚園

サンシティー大津

大平公園

ローソン手前

晴嵐小学校グランド横

コース キッズ ジュニア
１６：２０～１７：２０ １７：２０～１８：２０レッスン時間



経過時間 発 着 発 着

15:00 17:35 16:00 18:35

5 15:05 17:40 16:05 18:40

1 15:06 17:41 16:06 18:41

1 15:07 17:42 16:07 18:42

1 15:08 17:43 16:08 18:43

6 15:14 17:49 16:14 18:49

1 15:15 17:50 16:15 18:50

1 15:16 17:51 16:16 18:51

12 15:28 18:03 16:28 19:03

2 15:30 18:05 16:30 19:05

2 15:32 18:07 16:32 19:07

4 15:36 18:11 16:36 19:11

6 15:42 18:17 16:42 19:17

5 15:47 18:22 16:47 19:22

中之庄児童公園

スポック冨士見
水曜日・金曜日

国分寺P

2020年10月1日～

ジュニア

レッスン時間 １６：２０～１７：２０ １７：２０～１８：２０

朝日が丘幼稚園

朝日が丘住宅

朝日が丘２丁目

コース キッズ

BS池の里北

石山駅

記恩祥寺

太平・泉福寺・中之庄・朝日が丘・鶴の里方面

BS池の里南

スクール　発／着

鶴の里橋BS

鶴の里公園

中之庄ローソン

スクール　発／着


